
Dz-13.0021.4.2019 

 

 

 

 

Uchwała IV/63/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 5 marca 2019 r 
 
 

 

w sprawie wydania opinii dla koncepcji drogowej pn.: „ Rozbudowa ul. Czyżówka”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala,  

co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje negatywnie koncepcję drogową pn.: „ Rozbudowa  

ul. Czyżówka” w związku z pismem z dnia 29.01.2019 r. 

 

 

§ 2. 

 

Wnosi się o przygotowanie koncepcji przebudowy ulicy Czyżówka w całym zakresie. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

  

Szymon Toboła 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Ulica Czyżówka jest boczną ulicą starej zabudowy Podgórza, do tej pory charakteryzującą się 

typowo mieszkaniową zabudową. Dopiero ostatnia intensywna zabudowa usługowa zmieniła 

całkowicie sposób funkcjonowania tej ulicy. Przedstawiona ulica stała się parkingiem  

i dojściem dla nowo powstających biurowców. Jednak jej stan i parametry nie odpowiadają 

obecnej funkcji drogi.  



Koncepcja przebudowy ulicy Czyżówka idzie w dobrym kierunku, jeśli chodzi o parametry 

i sposób wykorzystania drogi, jednak nie obejmuje jej całego przebiegu. Nie pokazuje, czy 

dalsza przebudowa ulicy Czyżówka będzie możliwa przy zachowaniu tego samego przekroju 

ulicznego oraz zaproponowanej geometrii drogi, a przede wszystkim czy umożliwi dalsze 

uporządkowanie parkowania przyulicznego na parkowanie w zatokach parkingowych 

zachowując jednocześnie zbliżoną ilość miejsc parkingowych 

 

                     

 

Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

  

Szymon Toboła 
 


